
O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

10 Tommasini Samuel Bueno reds del maso 450 17.52 1 1

8 Corazzolla Federico Top Blue pepper GL 449 17.54 1 2

7 Candela Aronne Gf little top 448 17.85 1 3

14 Camanini Silvio Lady dream 447 17.87 1 4

15 Agostini Stefano Dennis Leo 350 18.27 2 1

19 Pezzini Francesco Geronimo 350 18.27 2 1

13 Pozzetti Debbora Daniva 250 18.52 3 1

9 Seppi Samuel Gr freckles lads go 249 18.63 3 2

1 Grillini Leonardo Jack 248 18.66 3 3

4 Covi Mattia Peppy 247 18.82 3 4

12 Revolti Daniela Holliwood flash parr 246 18.85 3 5

11 Vizza Gianfranco Jamila Mistress 150 19.36 4 1

17 Grillini Leonardo Special peppy honey 0 19.62 4 2

6 Bolognani Franco Dany 148 20.62 4 3

2 Nanni Irene Rebel Blackskin 1 NT

3 Artuso Simone Fancy cristal Brandy 1 NT

5 Paoli Franco Steadys Be 1 NT

16 Boffo Sara Ok Wonder For Bill 1 NT

18 Seehauser Lukas Chic Mary sg 1 NT

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

ALTO ADIGE



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

1 Seehauser Lukas Summer Tamara 325 22.80 1 1

2 Agostini Stefano Dennis Leo 323 22.93 1 2

3 Corazzolla Federico Top Blue pepper GL 321 23.00 1 3

4 Tommasini Samuel Bueno reds del maso 319 23.02 1 4

5 Pozzetti Debbora Daniva 317 23.33 1 5

6 Menapace Cecilia Peter 315 23.60 1 6

7 Vizza Gianfranco Jamilla Mistress 225 24.32 2 1

8 Negri Mattia Lady Hawk 223 24.51 2 2

9 Bolognani Franco Dany 125 28.18 3 1

10 Paoli Franco Steadys be 123 30.52 3 2

11 Coronin Antonio blonde dude girl 1 NT

12 Covi Mattia Peppy 1 NT

13 Revolti Daniela Holliwood flash parr 1 NT

14 Negri Licia doc of time 1 NT

15 Seppi samuel gr freckels lads go 1 NT

16 Candela Aronne gf little top 1 NT

17 Iachelini Gianpaolo Penelope 1 NT

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

ALTO ADIGE

Categoria POLE BENDING OPEN



O.P. CAVALIERE CAVALLO T. HORSE TEMPO DIV POS

1 Tommasini Samuel Bueno reds del maso 450 17.52 1 1

2 Corazzolla Federico Top Blue pepper GL 449 17.54 1 2

3 Candela Aronne Gf little top 448 17.85 1 3

4 Camanini Silvio Lady dream 447 17.87 1 4

5 Agostini Stefano Dennis Leo 350 18.27 2 1

6 Pezzini Francesco Geronimo 350 18.27 2 1

7 Pozzetti Debbora Daniva 250 18.52 3 1

8 Seppi Samuel Gr freckles lads go 249 18.63 3 2

9 Grillini Leonardo Jack 248 18.66 3 3

10 Covi Mattia Peppy 247 18.82 3 4

11 Revolti Daniela Holliwood flash parr 246 18.85 3 5

12 Vizza Gianfranco Jamila Mistress 150 19.36 4 1

13 Grillini Leonardo Special peppy honey 149 19.62 4 2

14 Bolognani Franco Dany 148 20.62 4 3

15 Nanni Irene Rebel Blackskin 1 NT

16 Artuso Simone Fancy cristal Brandy 1 NT

17 Paoli Franco Steadys Be 1 NT

18 Boffo Sara Ok Wonder For Bill 1 NT

19 Seehauser Lukas Chic Mary sg 1 NT

20

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

ALTO ADIGE

Categoria TOP HORSE



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

7 Piazzi Massimiliano jlly 00,28.67 1

6 Bergamo emma Golia 00,33.91 2

8 Kasmi Alexander Casperina 00,36.65 3

5 Negri Damiano Shes all tari 00,38.49 4

2 Bortoli Sara Bj marilena cody 00,40.11 5

1 Serra Rebecca Shes all Tari 00,49.90 6

3 Melchiori Sofia Miss Sailin out NT NT

4 Coppola Emily Sara NT NT

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

POLE BENDING NEW RIDER JUNIOR



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

4 Finadri Giulia Biri 00,30.17 1

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

Categoria POLE BENDING NEW RIDER 



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

5 Micheletti giada Little glo go 00,23.57 1

3 Menapace Cecilia Peter 00,23.77 2

1 Carrara Clelia Dennis Leo 00,24.44 3

2 Redolfi julia Mr snapper Mate 00,25.32 4

7 piazzi Norman Jlly 00,26.95 5

4 Seppi Benjamin Genuine Dunnit 00,27.33 6

6 Nicli Gaia Maciste NT NT

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

Categoria POLE BENDING JUNIOR



POLE YOUTH

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 Negri Licia Doc of Time 00,23.81 1

2 Bergozza Erica Spanish gum susie 00,24.05 2

4 Bortoli Milena Zita 00,24.48 3

5 Negri Mattia Lady hawk 00,24.77 4

3 Menestrina Andrea Genuine dunnit 00,27.14 5

6 Ghittorelli Matteo Mr snapper Mate 00,27.57 6

8 Seppi samuel Gr freckles lads go NT NT

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

Categoria POLE BENDING YOUTH

Pagina 7



POLE LADY

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

Revolti Daniela Holywood flash parr 00,25.35 1

Di chiaro Celeste Pepita 00,26,20 2

Covi Maira Peppy 00,26.50 3

Liberi Anna Ambra NT NT

Gilodi noel Torino spanish NT NT

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

Categoria POLE BENDING LADY
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BARREL NEW RIDER JUNIOR

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 Piazzi Massimiliano Jlly 00,20.71 1

5 Coppola Emily Sara 00,22,27 2

3 Melchiori Sofia Miss sailin out 00,23.65 3

7 Bergamo Emma Golia 00,24.40 4

4 Bortoli Sara Bj marilena cody 00,26,28 5

8 Kasmi alexander  CR Casperina 00,26,60 6

6 Negri Damiano Shes All Tari 00,36.54 7

1 Serra Rebecca Shes All Tari 00,39.71 8

Categoria BARREL RACING NEW RIDER JUNIOR

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO
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O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO POSIZIONE

4 Ferrari Marco First Lady Peppy Snap 00,18,89 1

1 Finadri Giulia Biri 00,21.70 2

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

Categoria BARREL RACING NEW RIDER 



BARREL JUNIOR

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

3 Micheletti giada Little glo go 00,18.41 1

4 Menapace Cecilia Peter 00,18.73 2

5 Redolfi Julia Mr snapper Mate 00,19.67 3

7 Piazzi Norman Jlly 00,20,61 4

6 Nicli Gaia Maciste 00,22.02 5

1 Carrara Clelia Dennis Leo NT NT

2 Seppi Benjamin Genuine Dunnit NT NT

8

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

Categoria BARREL RACING JUNIOR

Pagina 11



OP Cavaliere Cavallo Tempo Classifica

7 Bortoli Milena Zita 00,17.72 1

3 Seppi Samuel Gr freckels lads go 00,18,49 2

4 Negri Mattia Lady Hawk 00,18,71 3

9 Nanni Irene Reben Blackskin 00,19,22 4

8 Pollo Francesco Geronimo 00,20,02 5

5 Menestrina Andrea Siria 00,20,29 6

2 Ghittorelli Matteo Mr snapper Mate 00,20,67 7

1 Bergozza Erika Spanish gam susie 00,29,20 8

6 Negri licia Doc of Time NT Nt

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

Categoria BARREL RACING YOUTH



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO POSIZIONE

5 Gilodi noel Torino spanish 00,19.09 1

4 Di chiaro Celeste Pepita 00,19.50 2

3 Revolti Daniela Hollywood flash parr 00,19.55 3

6 Nanni Irene Rebel blackskin 00,20.09 4

1 Covi Maira Peppy 00,20.66 5

2 Liberi Anna Ambra 00,52.73 6

9

12

Categoria BARREL RACING LADY

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO


